E Detcrminaziuﬁi Dirigenziall

D

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE

2401
de) =23.10.09

DATA
23/10/2009

N. 383 SETT. X

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo dell'ing. Gluseppe
Corallo per Il giorno 26/10/2009.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap

Funz. Serv. Interv. Imp.

1030 1,

o Ce 03 1B

I
IL RAqyéiJﬂE’Ri
. ,// e

Canno duemilanove, il giomo Jast. Yz= del mese di ottobre  nell'Ufficio  del Settore IX,
il dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottatc la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che giomo 26/10/2009, alle ore 11,00, si terrd a Palermo presso
I'Assessorato Regionale Temitorio ed Ambiente, un incontro per la concessione
demaniale relativa all'allargamento del Lungomare Mediterraneo a Marina dl Ragusa;

Considerato che, per quanto sopra, occorre autorizzare I'ing. Gluseppe Corallo a
recarst a Palermo con auto dl servizio;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta di €
30,00 per | pastl e spese varie;

Vista l'attestazione della copertura finanziarla da parte del capo settore dell'Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza al sensl dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degll uffici e servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare I'lng. Gluseppe Coralio a recarsi a Palermo, giomo 26/10/09,
presso I'Assessorato Regionale Territorio ed Amblente - via Ugo La Malfa
per partecipare all'lncontro di cul In oggetto.

2) Impegnare |a spesa presunta di € 30 00 imputata al cap. A0 38 .lfunz. &/

serv.Db _int_(03 Imp._ /733 63

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione.

IiL DIRIGENTE

(Ing. Michele Scarpull,

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale ail'uffic loneria, ali’'Ufficio Personale
T Dmgcntc lmmlo‘
Rapusa, .

fernrena visione:
B thnetore (_rcne H Sindaco

Ragusa, 0



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contablle attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa ALl

IL RESPONSABILE DI

Il sottoscritto Messo Comunale attesta dl avere pubblicato in data odiema, all'Albo
Pretorio, per [a durata dl giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e dl avermne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa _{ 3 HQ!, 2009

IL MESSO UNALE

ILMESSO OTIFICATORE
(Taglarini Serglo)

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del sulndicato periodo di

pubbli cio® dal 1.3 NOov 2009 al
) caﬁov 9%
Ragusa 20 NUV 2009

IL MESSO COMUNALE



